
ZARZĄDZENIE Nr .^.3.3/2025

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia.........................................2025 r.

w sprawie: ogłoszenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania projektu Uchwały 
Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie: przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025-2028.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz załącznik do Uchwały nr 666/2010 Rady Miasta 
Siemianowic Śląskich z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie: określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi, podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie oraz radami działalności pożytku publicznego projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji ( Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2010 r. poz. 2464) oraz Uchwały nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 
30 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 
mieszkańcami Siemianowic Śląskich (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 2012 r. poz. 4108 z późn. zm.) 
oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia nr 527/2025 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 14 stycznia 
2025 r. w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konsultacje w zakresie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Miasta Siemianowic 
Śląskich w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025 - 2028. Informacja o konsultacjach 
dostępna jest:

1) w Biuletynie informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie,
2) n a stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie,
3) n a tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie ul. Michałkowicka 105, 
4) na łamach gazety lokalnej.
§ 2. Konsultacje przeprowadza się w celu zebrania opinii na temat projektu uchwały, o której mowa 
w § 1.

§ 3. Konsultacje rozpoczną się w dniu 2025 r. a zakończą się w dniu
2025 r.

§ 4. Konsultacje obejmą swym zasięgiem Miasto Siemianowice Śląskie.

§ 5. Konsultacje odbywać się będą w formie opinii mieszkańców, organizacji pozarządowych, 
stowarzyszeń, zrzeszeń i innych zainteresowanych projektem uchwały o której mowa w § 1, 
wyrażonych na formularzu zgłoszenia opinii, stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia:

1) przesłanych na adres e-mail: ratusz (  lubSum.siemianowice.pl



2) przesłanych poczta tradycyjną na adres: Urząd Miasta Siemianowice Śląskie ul. Jan Pawła II10, 
lub

3) dostarczonych osobiście do kancelarii podawczych Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 6. Przeprowadzenie konsultacji powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej.

§ 7. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji zostanie opublikowane na stronie Urzędu 
Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej.

§ 9. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia pełni Drugi Zastępca Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie.

§ 10. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

proyd wt miasta



Załącznik do Zarządzenia nr /2025

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia CnA/CCL- 2025 r.

Formularz zgłaszania opinii

W sprawie projektu uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie: przyjęcia Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania

Narkomanii na lata 2025 - 2028

Termin zgłaszania opinii do projektu uchwały: od ....................2025 r. do...................  2025 r.

Dane adresowe osoby wnoszącej opinię (w tym pełna nazwa, adres, tel. kontaktowy itp.):

Opinie/uwagi/propozycje zmian zapisów:

Siemianowice Śląskie, dnia:

miejsce na wpisanie imienia i nazwiska

1/1



Formularz informacyjny dotyczący przetwarzania danych osobowych dla zgłaszających 
propozycje projektu uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie: przyjęcia 
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025 - 2028

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem da
nych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, 
ze zm.), zwanym dalej „RODO", informujemy że:
1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie 
reprezentowana przez Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą w Siemianowicach 
Śląskich, przy ul. Jana Pawła II10.
Może się Pani/Pan kontaktować z nim w następujący sposób:
- listownie na adres: ul. Jana Pawła II10, 41-100 Siemianowice Śląskie, 
- za pośrednictwem poczty elektronicznej: ratusz@um.siemianowice.pl;
2. Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 
można się skontaktować w następujący sposób:
- za pośrednictwem poczty elektronicznej: ,iod@um.siemianowice.pl
- listownie na adres siedziby Administratora lub, 
- telefonicznie pod numerem 32 765 11 16.
Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie 
oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.
3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach:
- przyjęcia i rozpatrzenia Pani/Pana opinii wniesionej do projektu uchwały Rady Miasta Sie
mianowic Śląskich w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Pro
blemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025 - 2028 . Podstawą 
prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z ustawą z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w zakresie danych podanych w formularzu 
zgłaszania opinii,
- kontaktowania się z Panią/Panem w związku ze zgłoszoną opinią do projektu uchwały Rady 
Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie przyjęcia, Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwią
zywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025 - 2028 
- archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w spra
wie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.
4. Dane osobowe w postaci adresu email są gromadzone i przetwarzane w celu kontaktu 
mailowego umożliwiającego załatwienia sprawy w sposób celowy, oszczędny i terminowy, na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. e) RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 



realizowanego w interesie publicznym albo w ramach sprawowania władzy publicznej w 
związku z art. 44 ust. 3 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych.

5. Dostęp do danych osobowych mogą uzyskać organy lub podmioty upoważnione na podsta
wie odrębnych przepisów, a także podmioty, które na podstawie zawartych przez administra
tora umów, świadczą usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych.
6. Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres wskazany w Rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rze
czowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów za
kładowych tj. przez to okres 5 lat. Okres przechowywania liczony jest od 1 stycznia roku na
stępnego od daty zakończenia sprawy. Po upływie okresu przechowywania dokumentacja 
niearchiwalna podlega, po uzyskaniu zgody dyrektora właściwego archiwum państwowego, 
brakowaniu. Okres przechowywania może także wynikać z przepisów szczegółowych komórek 
organizacyjnych (może on być dłuższy od tego podanego w JRWA), które należy uwzględnić w 
podaniu okresu przechowywania danych osobowych w danej sprawie.
7. Posiada Pan/Pani prawo do:
- dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących,
- sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne,
- żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych,
- usunięcia swoich danych osobowych.
8. Nie wszystkie powyższe żądania będziemy jednak mogli zawsze spełnić. Zakres przysługują
cych praw zależy bowiem zarówno od przesłanek prawnych uprawniających do przetwarzania 
danych, jak i często - sposobów ich gromadzenia. Ponieważ Państwa dane osobowe w Urzę
dzie Miasta
Siemianowice Śląskie przetwarzane są wyłącznie w granicach wskazanych przepisami prawa.
9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do osiągnięcia celu 
przetwarzania danych.
10. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 Warszawa, 
ul. Stawki 2, tel. 22 531 03 00, ), gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie 
danych osobowych dotyczących Pana/Pani, narusza przepisy RODO.

kancelaria@uodo.gov.pl

11. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego podejmo
wania decyzji i nie będą profilowane, nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub orga
nizacji międzynarodowej.
12. Na warunkach określonych w RODO, ma Pan/Pani prawo w dowolnym momencie wnieść 
sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych opartych na art. 6 ust. 1 lit. e 
RODO w tym profilowania na podstawie tych przepisów. W razie wniesienia takiego sprzeci
wu nie będziemy mogli dalej przetwarzać Pana/Pani danych osobowych, chyba że wykażemy 
istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, nadrzędnych wobec 
Pana/Pani interesów, praw i wolności, lub podstaw do ustalenia, dochodzenia lub obrony 
roszczeń.


